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علاءالدین بروجردی: ما همانطور که در گذشته از مذاکرات سوری سوری حمایت میکردیم اکنون هم از این مذاکرات حمایت

میکنیم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی؛ 

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در حاشیه دیدار با رئیس پارلمان سوریه تاکید کرد هر
کشوری که بدون هماهنگی با دولت سوریه وارد این کشور شده، باید از سوریه خارج شوند،چرا که حضور آنها به مثابه

اشغالگری و تجاوز قلمداد میشود.

به گزارش اسپادانا خبر، «علاءالدین بروجردی» امروز پس از دیدار با خانم «هدیه عباس» رئیس پارلمان سوریه در جمع
خبرنگاران گفت : علاوه بر بررسی روابط دوجانبه،از پیروزیهایی که در شهر حلب محقق شد، حرف زدیم و به نیابت از تمام

نمایندگان مجلس شورای اسلامی ایران این پیروزیها را تبریک گفتیم.

وی افزود: یکی از مهمترین سیاستهای جمهوری اسلامی ایران،مبارزه با تروریسم این پدیده شوم است، امنیت از مهمترین
نیازهای منطقه است، حمایت از وحدت و تمامیت ارضی سوریه از مهمترین اولویتها و اموری است که جمهوری اسلامی ایران

برای آن تلاش میکند و با هرگونه تلاشی که مخالف این سیاست باشد،مقابله میکند.

بروجردی اظهار داشت: همانطور که مشاهده کردید، مردم حلب در پی ثبات و آرامش برگشته به شهر تلاش میکنند به زندگی
عادی خود برگردند، همه جهان به ویژه کسانی که از تروریسم حمایت میکنند، باید بدانند که آرامش و ثبات به تمام سوریه

بازخواهد گشت و مردم زندگی عادی خود را از سرخواهند گرفت.

وی درباره مذاکرات میان دولت سوریه و معارضان گفت : ما همانطور که در گذشته از مذاکرات سوری سوری حمایت
میکردیم،اکنون هم از این مذاکرات حمایت میکنیم، تاکید میکنیم که سرنوشت سوریه را باید مردم آن مشخص کنند و هر

تصمیمی که خارج از مرزهای سوریه گرفته شود و مردم با آن موافق نباشند، شکست خواهد خورد.

بروجردی درباره دیدار خود با بشار اسد رئیس جمهوری سوریه اظهار داشت : امروز صبح در دیدار با رئیس جمهور بشار اسد،
پیروزیهای اخیر را تبریک گفتیم و درباره روابط دوجانبه گفتوگو کردیم و درباره بسیاری از مسائل به تبادل نظر پرداخیتم،

همچنین در دیدار با آقای ولید المعلم وزیر خارجه که اخیرا به تهران آمد، نقطه نظرات بسیار مهمی را بیان کردیم.

وی تاکید کرد سرعت تغییرات در منطقه مستلزم دیدارهای فشرده مقامات دو کشور در یک مدت زمانی کوتاه است و
امیدواریم که در سریعترین زمان ممکن شاهد پیروزی نهایی بر بحران و جنگ در سوریه باشیم.

بروجردی در واکنش به اظهارات اخیر مقامات ترکیهای که اعلام کردهاند برخی طرفها برای نقض آتشبس در سوریه تلاش
میکنند در حالی که ترکیه خود برخی مناطق سوریه را اشغال کرده است، گفت: همه در جهان میدانند که هر کشوری که وارد
خاک کشور دیگر خارج از چارچوب قانون بین الملل شود، اشغالگر و متجاوز است، در حالی که حضور ما(ایران) در سوریه در
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سطح مستشاران و همچنین حضور حزباالله کاملا با هماهنگی دولت سوریه و بنا به درخواست آن بوده است،بنابراین
طرفهایی که باید خاک سوریه را ترک کنند،کسانی هستند که بدون اجازه و هماهنگی با دولت سوریه وارد شدهاند.
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